HEWYK AD PONTEM	-	-	-	-	Canonici ecclesie de Rypon.
GEVILDALE	-	-	-	-	Simon Warde.
WESTWIKE	-	-	-	-	Willelmus de Stopham.
NIDDE	-	-	-	-	Radulphus filius Willelmi.
MARKENTON	-	-	-	-	Johannes de Markingfeld.
INGERTHORP	-	-	-	-	Nicholaus de Burton.
STANELEY	-	-	-	-	Archiepiscopus Eboracensis.
NIDDERSDALE	-	-	-	-	In manu regis.
CLOTHEROM	-	-	-	-	Rogerus de Clotherom.
MUNKETON	-	-	-	-	} Archiepiscopus Eboracensis.
SCHARHOW	-	-	-	-	
NUNNEWYK	-	-	-	-	Rogerus de Nunnewyk.
SKELTON	-	-	-	-	Canonici ecclesie de Rypon.
NEUBY	-	-	-	-	Simon Warde.

## LIBERTAS DE BELLA LANDA.

Abbas de Bella Landa est dominus.

Ville :—

OTRINGTON	-	-	-	-	} Abbas de Bella Landa.
LAISTHORP	-	-	-	-	
FALDINGTON	-	-	-	-	
KEPEWYK	-	-	-	-	
BAGGEBY	-	-	-	-	
SCAKENDENE	-	-	-	-	
SUTTON	-	-	-	-	
THORMOTBY	-	-	-	-	
FELICE KIRK et MATHERBY	-	-	-	-	
AMPELFORD	-	-	-	-	

## LIBERTAS DE RICHEMUND.

Johannes de Bretania, comes Richemondie, dominus [est].

[WAPENTAGIUM DE GILLING WEST.]

RICHMOND, burgus	-	-	-	-	Johannes de Bretania, comes Richemondie.
MIKELTON	-	-	-	-	Henricus filius Hugonis.
CUTHERSTON	-	-	-	-	Radulphus filius Willelmi.
HUNDERTHWAIT	-	-	-	-	Matilda de Bedall.

LYRINGTON - - - -	-	Umfridus le Spring.
BOGHES - - - -	-	} Johannes de Bretania.
BELEROM - - - -	-	
BRIGGENHALE - - - -	-	
STRETFORD - - - -	-	Abbas de Egleston et Willelmus filius Stephani.
ROKESBY - - - -	-	Heres Briani filii Alani.
SCARGILL - - - -	-	Warinus de Scargill.
BERNINGHAM - - - -	-	Ricardus de Berningham et Ricardus filius Johannis de eadem.
NEUSOM - - - -	-	Brianus Pygot et Willelmus de Middleton.
DALTON IN BROUGHTON LITH	-	Johannes de Stapelton et Rogerus de Ask.
WASSINGTON ET RAVENESWORTH	-	Henricus filius Hugonis.
GILLING ET HERFORD - - -	-	Johannes de Bretania et Johannes de Herford.
MELSHAMBY - - - -	-	Johannes de Stapelton.
EST LATON CUM - - - -	-	} Thomas de Laton, Henricus de Laton, Johannes filius Alexandri et Willelmus de la Mare.
WEST LATON - - - -	-	
HOTON LONGVILERS - - - -	-	Margareta [Maria] de Nevill.
THORP MORHAM - - - -	-	Maria de Nevill et Robertus de Wycliff.
BERFORD - - - -	-	Robertus de Hastings.
WYCLIFF CUM ULMYNGTON - -	-	Heres Briani filii Alani et Robertus de Wycliff.
APELBY SUPER TESE - - - -	-	Thomas de Mauneby.
CLIF - - - -	-	Edwardus Charles.
ALDEBURGH ET CARLETON - -	-	Johannes de Bretania et Ranulphus Pygot.
STAYNWEGGES - - - -	-	Johannes Marmyon et Thomas de Richemond.
FORSET - - - -	-	Johannes de Bretania.
ESEBY - - - -	-	Abbas de Sancta Agatha.
SKITEBY ET ASK - - - -	-	Abbas de Sancta Agatha, abbas de Egleston et Rogerus de Ask.
RITH, HEL(A)GH ET FREMINGTON - - - -	-	} Petrus de Malo Lacu, Rogerus de Gertheston, Juliana de Gaunt [Graunt] et Henricus filius Hugonis.
	-	

MARRYNG	-	-	-	-	Rogerus de Ask.
SMARSK ET SKELTON	-	-	-	-	Harsculphus de Cleseby et heres Alnaci [de Hanlathby].

## [WAPENTAGIUM DE GILLING EST.]

KIRKBY WYSK	-	-	-	-	Robertus le Conestable.
NEUBY	-	-	-	-	Willelmus de Hylteby.
MAUNEBY	-	-	-	-	Robertus le Conestable.
SELBERGH	-	-	-	-	Thomas de Mauneby.
WARLAGHBY	-	-	-	-	Nicholaus de Hewyke et Galfridus de Scrop.
AYNDERBY WYTH STEPIL	-	-	-	-	Johannes de Furnellis.
MORTON	-	-	-	-	Radulphus filius Willelmi.
THIRNTOFT	-	-	-	-	Robertus le Conestable et Radulphus filius Willelmi.
PARVA LANGETON	-	-	-	-	Johannes Marmion.
MAGNA LANGETON	-	-	-	-	Thomas de Richmond et Henricus filius Hugonis.
RIPLINGHAM	-	-	-	-	Abbas de Sancta Agatha.
ELLERTON, BOLTON ET WHITEWELL	-	-	-	-	} Abbas Beate Marie Eboraci et Johannes de Lasceles.
BRUMPTON SUPER SWALE	-	-	-	-	Abbas de Sancta Agatha, Johannes de Lasceles et Johannes Gretheuid.
SCORTON ET UCKERBY	-	-	-	-	Henricus filius Hugonis, heredes Briani fili Alani, heredes Gilberti de Wauton et Adam de Uckerby.
MULTON	-	-	-	-	Johannes de Bretania, comes.
MIDDELTON ET KNETON	-	-	-	-	Ingelramus de Gynes, Matheus de Middel- ton et Galfridus de Melshamby.
JAFFORD	-	-	-	-	Willelmus de Brettevill et Ricardus de Danby.
DANEBY	-	-	-	-	Johannes de Bretania.
SUTH COUTON ET ATELOU	-	-	-	-	Edwardus Charles et Robertus Lesceles [Lasceles].
TEMPLE COUTON	-	-	-	-	Johannes de Fyton.
NORTH COUTON	-	-	-	-	Abbas de Fontibus et Thomas de Laton.
ERGHOM	-	-	-	-	Johannes de Markynfeld et Johaunes de Mosteres.

CROFT, WALMIRE	-	-	-	-	} Henricus le Scrop et Willelmus de Claris Vallibus.
JOLEBY	-	-	-	-	
STAPELTON	-	-	-	-	Nicholaus de Stapelton et abbas de Sancta Agatha.
HALNAGHBY	-	-	-	-	Heres Alnaci [de Halnaghby].
NEUTON MORELL	-	-	-	-	Thomas de Mauneby.
BARTON ET BRETANBY	-	-	-	-	Abbas de Sancta Agatha, heredes Grim- baldi Franceys, heredes Johannis de Hudleston et Thomas de Apelgarth.
CLESEBY	-	-	-	-	Amabilla de Cleseby.
MAUNFELD	-	-	-	-	Johannes Marmion, heredes Henrici filii Conani et eadem Amabilla.

## [WAPENTAGIUM DE HANG.]

SCORUETON	-	-	-	-	Andreas de Markynfeld.
FENCOTE	-	-	-	-	Thomas de Colvill et Henricus le Scrop.
KIRKEBY CUM FLETHAM	-	-	-	-	Henricus le Scrop et Nicholaus de Stapilton.
BURGH	-	-	-	-	Johannes Marmion et Thomas de Riche- mond.
TUNSTAL	-	-	-	-	Johannes de Waleby, abbas de Jorvals et abbas de Sancta Agatha.
HIPPESWELL	-	-	-	-	Alanus de Kirkeby.
COLBURN	-	-	-	-	Thomas de Mauneby.
SCOTTON	-	-	-	-	Willelmus le Latymer.
HODDESWELL	-	-	-	-	Abbas de Sancta Agatha et abbas Beate Marie.
ELLERTON CUM STAUNTON	-	-	-	-	Prior de Ellerton et heredes Thome de Herford.
WALBURN	-	-	-	-	Johannes de Cleseby.
GRYNTON	-	-	-	-	Prior de Bridlington et Robertus Swakk.
LEMYNG CUM AISCOGH	-	-	-	-	Henricus filius Hugonis et Henricus le Scrop.
BEDALE CUM FRITHEBY	-	-	-	-	Heredes Briani filii Alani.
THORP PIRROM [ET] SNAPP	-	-	-	-	Maria de Middelham et Adam de Swillington.
WELL ET NOSTERFELD	-	-	-	-	Maria de Neville.
MASHAM	-	-	-	-	Hugo de Hopham.
BURTON SUPER YORE	-	-	-	-	Rogerus Oysell.

SWYNTON	-	-	-	-	Radulphus de Normanvill.
ILKETON	-	-	-	-	Johannes Waxand, abbas de Pontibus et magister hospitalis [Sancte Marie] Magdalene.
HELAGH CUM SUTTON	-	-	-	-	Hugo de Hepham et Johannes de Henton.
FEGHERBY	-	-	-	-	Reginaldus de Clyfton et Johannes Alward.
ELINGTON ET ELINGSTRING	-	-	-	-	Abbas de Jereval et heredes Ricardi Oysell.
THIRN	-	-	-	-	Reginaldus de Clifton.
THORNTON ET WATLOUS	-	-	-	-	Simon de Stuttevill et Hugo de Thoresby.
THORNTON COLLYNG [ET]	-	-	-	-	} Heredes Briani filii Alani.
BURELL	-	-	-	-	
CRACHALL	-	-	-	-	Maria de Middelham.
NEUTON	-	-	-	-	Robertus de Heppale.
BURTON ( <i>sic</i> ) PATRIK	-	-	-	-	Rogerus de Lines et Henricus filius Hugonis.
FYNGAL ET HOTON HANG ET HASELDEN					Abbas de Jervals.
HAWKESWELL	-	-	-	-	Simon de Stotewell et Robertus de Egliseliff.
BELLERBY	-	-	-	-	Heredes Thome de Hertford et Henricus le Serope.
HUNTON [ET]	-	-	-	-	} Thomas de Burgh et Johannes de Hunton.
HERGHETHORP cum membris	-	-	-	-	
ANDERBY ET HOLTEBY	-	-	-	-	Thomas de Colvill et Johannes de Aynderby.
HACFORD ET APELTON	-	-	-	-	Thomas de Burgh et Thomas de Hertford [Hacford].
HORNEBY	-	-	-	-	Thomas de Horneby.
LANGETHORNE	-	-	-	-	Abbas Beate Marie Eboraci.
THORNTON STYWARD	-	-	-	-	Johannes del Hull.
DANEBY SUPER YORE	-	-	-	-	Heredes Petri de Killum et Johannes Wichard.
ELVESHOU	-	-	-	-	Johannes Wychard.
WENDESLEY	-	-	-	-	Galfridus Luterell et Jacobus de Wendesley.
RIDEMER	-	-	-	-	Nicholaus de Holteby.

LAYBURN	-	-	-	-	-	Domina de Layburn.
PRESTON	-	-	-	-	-	Gilbertus Haunsard.
BOULTON IN WENDESDALE	-	-	-	-	-	Henricus le Scropp.
THORESBY	-	-	-	-	-	Hugo de Thoresby.
KEPPERBY	-	-	-	-	-	Johannes de Wauton.
WODEHALLE ET NAPPAY	-	-	-	-	-	Ranulphus filius Radulphi et Johannes del Hull.
ASKRIGG	-	-	-	-	-	Stephanus de Thornton.
BAYNBRIGG	-	-	-	-	-	Johannes de Britannia.
THORNTON RUST	-	-	-	-	-	Ranulphus filius Radulphi et Stephanus de Thornton.
AYKSCHARCH	-	-	-	-	-	Maria de Nevill.
BURTON [IN] BISCOPDAL	ET	-	-	-	-	} Thomas de Burgh.
WALDEN	-	-	-	-	-	
WEST WHITTON ET	-	-	-	-	-	} Johannes de Cyreby ( <i>i.e.</i> Johanna de Dryby).
S(W)YNYTHWAIT	-	-	-	-	-	
MIDDELHAM	-	-	-	-	-	Maria de Nevill.
CARLETON IN COVERDALE	ET	-	-	-	-	} Galfridus de Scrop et Reynerus Stiget.
CALDEBERGH	-	-	-	-	-	
BURTON CONESTABLE	-	-	-	-	-	Thomas de Richemond.
EST WOTTON	-	-	-	-	-	Abbas de Jorevall.
SPONITHORN ET	-	-	-	-	-	} Reginaldus filius Radulphi.
HARNEBY	-	-	-	-	-	
COVERHAM ET SCROFTON	-	-	-	-	-	Galfridus de Scrop et abbas de Coverham.
KATERIK	-	-	-	-	-	Johannes de Britannia.
MELMERBY	-	-	-	-	-	Ranulphus [Reginaldus] Pygot.

## [WAPENTAGIUM DE HALIKELD.]

DISCEFORD	-	-	-	-	-	Abbas de Fontibus.
RANINGTON ET NEUBY	-	-	-	-	-	Idem abbas.
ESCANBY	-	-	-	-	-	Domina de Percy, prior de Novo Burgo et Robertus de Wandesworth.
MELMORBY	-	-	-	-	-	Abbas de Fontibus.
MIDDELTON	-	-	-	-	-	Thomas de Nevill.
TORTON ( <i>i.e.</i> NORTON)	-	-	-	-	-	Johannes de Cleseby.
WATH	-	-	-	-	-	Johannes Marmyon.

WEST (T)ANFELD, WYNTON ET NOSTERFELD - - - -	- } Idem Johannes.
KIRTLINGTON CUM MARNEWYK - - - -	- } Willelmus de Musters et Galfridus le Scrop.
PICHALE - - - -	- Jollanus de Nevill.
AYNDERBY - - - -	- Abbas de Fontibus.
SURDERBY - - - -	- Johannes Marmyon et Robertus de Musters.
SWAYNLE CUM ARTHETHORP - - - -	- } Radulphus filius Radulphi et Johannes de Lasceles.
GAYTANBY - - - -	- Rogerus de Aske.
ESKELBY, NEUTON ET LEMING - - - -	- } Johannes Marmyon.
THOXTON - - - -	- Willelmus de Murrers et abbas de Cover- ham.
KIRKEBY CUM LANGETHORN	- Prior de Novo Burgo et Alexander de Ledys.
HUDBARTON ET MILDEBY -	- Johannes Paches ( <i>i.e.</i> Peche) et heredes Philippi Bryton.
THORNTON, CUNDELL ET LECCEBY - - - -	- } Johannes Sayvill [Dayvill].
EST (T)ANFELD ET CARETHORP - - - -	- } Johannes Marmion et Robertus de Has- tanges.

## LIBERTAS DE ALVERTON.

Episcopus Dunolmensis dominus [est].

ALVERTON, burgus - - - -	} Episcopus Dunelmensis.
THORNTON CUM VIVAR(IIS) - - - -	
ROMONDBY - - - -	
BERGEBY - - - -	
KNAMYNGTON CUM BRATHWHART BRUMPTON CUM OSMUNDERLEY SUREBY ET HERTELECLIF - - - -	
HOTON COIGNERS - - - -	} Robertus de Coigners.
NORTON CONIERS - - - -	
HOLM - - - -	
HOUGRAVE ET DUTTENSALÉ - - - -	
HOTON ET CESSAY - - - -	
THORNTON IN STRATA - - - -	- Johannes Waxand et Johannes de la Mare.

OTRINGTON - - - -	Robertus de Horneby.
NORTH KULVINGTON - - - -	Abbas de Eggleston.
LYANDEMEUT - - - -	Rogerus Maudoust et Thomas de Belson.
KEPEWIK - ° - - - -	Rector ecclesie de Leek.
WIRSAL - - - - -	Gilbertus de Thorneby.
HORNEBY CUM THORP PARVA -	Gilbertus Haunsard.
BRETTEBY CUM - - - -	} Johannes de Insula.
PARVA SM(I)HETON - - - -	
HOTON BONEVILL - - - -	Johannes de Speton.
DIGHTON - - - - -	Gocelinus Deyvill et Ricardus de Kirkebride.
WEST HERLESEY - - - -	Johannes de Burton.
ELLERBEK - - - - -	Robertus de Brumpton.
THIMELBY, FOXTON ET - - - -	} Robertus de Colvill.
SIGGLESTON - - - - -	
LOUND - - - - -	Marmaducus de Thwenge et Robertus de la More.

## WEST RID[ING].

[WAPENTAGIUM DE AYNSTY.]

Dominus, rex.

THORP DARCHES - - - -	Nicholaus de Stapelton et Aucherus filius Henrici.
WALTON - - - - -	Elias Farwath, Gilbertus Scot et Willelmus Martel.
BYKERTON - - - - -	Willelmus Gramary.
TOCWITH - - - - -	Willelmus de Ros et Andreas de Kirkeby.
WYLESTHORP - - - - -	Thomas de Pontefracto.
SKAKELTHORP - - - - -	Willelmus de Ros.
MUNKETON - - - - -	Thomas de Uctrede.
HESSEY - - - - -	Abbas Beate Marie Eboraci.
KNAPTON - - - - -	Episcopus Cestriensis.
RUGHFORD - - - - -	Alicia uxor Willelmi de Bugthorp.
MERESTON - - - - -	Johannes de Belkethorp et abbas de Fontibus.